
Obec Martinice, IČ: 00287482 KEO-W 1.11.250 / Uc06y

zpracováno:

strana:

5.11.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 7

Zpracoval: Sedláčková Blanka    dne: 5.11.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 7

Schváleno usnesením 7/2018                                                       na zasedání dne 05.11.2018.

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

1111 1 700 000,00 250 000,00 1 950 000,00XXXX0000 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci                    *

1113 180 000,00 2 500,00 182 500,00XXXX0000 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou              *

1211 3 800 000,00 100 000,00 3 900 000,00XXXX0000 Daň z přidané hodnoty                                                       *

4111 51 000,00 5 000,00 56 000,0000000000 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpoč*

2112 5 000,00 2 000,00 7 000,0000003399 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem pr*

XXXX 101 000,00 17 900,00 118 900,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené    *

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
5 837 000,00 377 400,00 6 214 400,00

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 150 000,00 -100 000,00 50 000,00XXXX2212 Silnice                                                                                  *

XXXX 2 400 000,00 -131 490,00 2 268 510,00XXXX2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                      *

6121 0,00 25 430,00 25 430,0000002221 Budovy, haly a stavby                                                        *

XXXX 50 000,00 6 060,00 56 060,00XXXX2310 Pitná voda                                                                           *

XXXX 161 000,00 -70 000,00 91 000,00XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly   *

XXXX 690 000,00 -161 150,00 528 850,00XXXX3113 Základní školy                                                                     *

XXXX 10 000,00 1 150,00 11 150,00XXXX3319 Ostatní záležitosti kultury                                                  *

XXXX 493 000,00 102 120,00 595 120,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků       *

XXXX 2 299 304,00 -300 000,00 1 999 304,00XXXX3631 Veřejné osvětlení                                                                *

XXXX 220 000,00 -192 120,00 27 880,00XXXX3632 Pohřebnictví                                                                        *

XXXX 7 640 000,00 774 000,00 8 414 000,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené    *

XXXX 600 000,00 -30 000,00 570 000,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                *

XXXX 901 300,00 86 000,00 987 300,00XXXX6112 Zastupitelstva obcí                                                             *

5021 16 000,00 2 000,00 18 000,0000006115 Ostatní osobní výdaje                                                        *

5169 0,00 3 000,00 3 000,0000006115 Nákup ostatních služeb                                                     *

XXXX 1 190 000,00 -500,00 1 189 500,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                        *

XXXX 32 000,00 500,00 32 500,00XXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                 *

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
16 852 604,00 15 000,00 16 867 604,00

FINANCOVÁNÍ

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

8115 2 803 568,00 -362 400,00 2 441 168,00XXXX0000 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtec*

* FINANCOVÁNÍ - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
2 803 568,00 -362 400,00 2 441 168,00


